Estado de São Paulo

PROCURADORIA JURÍDICA

LEI NR 2631, DE 06 DE to1EMBRO DE 1992.

"Disifie sobre a denaninação de próprio

municlpd".

Professor cm:.so DE~ U\GE, Prefeito Municipal de

Cruzeiro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribUições legais,

FAZ SABm QUE A e.AMARA MUNICIPAL DE auJZEIRO APRCMXJ E

ELE SAN:IONA A SE3U.INrE LEI:

ARl'IOO lst - Passa a denaninar-se "rorAR CARIO~",

o prédio situado na Rua capitão Avelino Bastos, esquina can a Rua Major ~

nes, de propriedade do Município, cam justa hanenagem p6stuma a quem o con!_

truiu e residiu por nuitos anos, tendo tambán contribuído oon o progresso sociJà
d:l cidade.

Atm:OO 20 - Esta 12i entrará em vigor na data de sua

PJblicação, revogadas as dísp:>sições em contrário.

cruzeim, 06 de óOVBlbro de 1992.

~
cm.a> DE AIMEIDA LAGE

PJ:efeito Mmieip!!ll

Publicada na flecretaria da Prefeitura Municipal de

zeiro, em 06 de novembro de 1992.

Cru -